LXXIX. 

Privilegiumpro  ecclesia  S.  Audomari. 

(Auno  1077-85.) 
[Mibjeus,  Opp.  diplom.  IV,  5.] 

Licet  hanc  sanctam  sedem    Ecclcsiam  itaque 

beati  Audomari  antecessorum  uostrorum  privilt- 
giis  munitam  et  summe  corroboratam,  auctorilatis 

etiain  nostrae  praesentia  et  apostolicae  dignitatis  cen- 
sura  corroboramus,  et  corroboraudo  statuimus  ut 

cjusdem  Ecclesiae  fratres  et  cauonici  possessiouum 
suarum  liberara  dorainationem  obtineant....  Statui- 

raus  praeterea  praesentibus  episcopis  Gaulfrido  Pa- 
risiensi,  Rabodone  Noviomensi,  Gerardo  Camera- 
censi,  Arnulpho  quoque  ejusdem  Ecclesiac  praeposito 
et  Joanne,  abbate  sancti  Bertini,  ut  nullus  cleri. 

corum  aut  laicorum,  magna  seu  parva  persona,  Ec- 

clesiae  mcmoratae  canonicis  molestiam  aliquam  in- 
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ferre  audeat,  aut  ia  eorum  monasteriis  uovam  con-  A  iQ  Christo  fratri  Altmanno,  Pataviensi  episcopo,  salu- 
suetudiuem  contra  voluutatem  eorum  iuducat        tem  et  apostolicam  benedictionem. 

LXXX. 

Gregorms  VII  AUmanno,  episcopo  Passaviensi, 
«  epistolam  mittit,  in  qua  ei  rigorem  canonum  pro 
tempore  flecti  permittit.  » 

(Anno  1073-85.) 
[Vita  Altmanni,  Acta  SS.  Bolland.,  Aug.  II,  374.] 
GBEGOBiusepiscopus,servusservorumDei,dilecto 

Ex  quo  a  nobis  dicessisti,  frater  charissime,  ali- 
quoties  legatus  ex  tuo  nomine  ad  nos  venisse  me- 
minimus... 

DUBIA. 

LXXXl. 

Gregorii    VII  privilegium    pro    monasterio     Vin- 
docinensi. 

(Anno  1073-85.) 
[Launoii  Opp.,  tom.  III,  part.  i,  pag.  367.] 

Gbkgobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Ode- 
bico  religioso,  abbati  venerabilis  monasterii  Vindo- 
cinensis,  cunctisque  successoribus  ejus  ibidem  re- 
gulariter  promovendis  in  perpetuum. 

Justis  petitionibus  et  quieti  servorum  Dei  prospi- 
cientibus  competens  et  facilis  debetur  assensus. 

Quapropter  monasterium  sanctae  et  individuae  Tri- 
nitatis,  apud  castrum  Vindocinum  situm,  quod  a 
suis  fundatoribus,  Gaufredo  scilicet  nobilissimo 

Andegavorum  comite,  et  Agnete  nobilissima  comi- 
tissa,  conjuge  ejus,  oblatum  B.  Petro  Romanae  Ec- 
clesiae  in  alodium  et  patrimonium  novimus,  tnm 
juxta  votum  fundatorum  ipsius  loci,  quam  etiam 
omnibus  hujus  loci  abbatibus  ecclesiam  B.  Priscae 

cum  dignitate  cardinali,  sancti  Spiritus  judicio  decer- 
nentes,  ut  nulla  deincepsecclesiastica  saecularisve  per- 
sonapraedictamB.Priscaeecclesiaraseuecclesiaedigni- 
tatemeis  auferrequalibet  occasione  praesumat.Statui- 
mus  etiam  ut,  defuncto  abbate  ipsiusmonasterii,  suc- 
cessor  ei  eligatur  de  eadem  congregatione,  si  tamen  di- 
gnus  sancto  regimine  inveniatur.  Quod  si  dignusapud 
eos  non  fuerit  inventus,  quod  absit !  a  Cluuiaco,  seu  a 
Majori  Monasterio,  vel  undecunque  melius  poterunt, 
procurent  monachi  sibi  Patrem  secundum  Deum 
eligere,  non  tamen  sine  trium  abbatum  consilio, 
quos  religiosiores  de  vicinis  Iocis  habere  poterunt. 
Electus  autem,  ne  statim  Romam  venire  fatigetur,